УВЕДОМЛЕНИЕ
о созыве общего собрания собственников земельного участка, находящегося в долевой собственности
 В соответствии со статьями 14, 14.1 ФЗ РФ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Администрация  Троицкого сельсовета Усть-Пристанского района Алтайского края уведомляет о созыве общего собрания участников общей долевой собственности на земельные  участки  из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым  номером 22:55:000000:315, расположеннолго  на территории Троицкого сельсовета Усть-Пристанского района Алтайского края  :
1.  Гауэргоф Светлана Давыдовна, с. Троицкое

2. Киткина Елена Андреевна, село Усть-Пристань, Птухина улица, дом 8,

3.   Куц Екатерина Викторовна, г. Барнаул, ул. 40 лет Октября, д. 20, кв. 105
4.  Пахомова Людмила Федоровна, с. Троицкое, ул. Ленина, д. 11
5.  Труфанов Алексей Александрович, с. Усть-Чарышская Пристань, ул. 1 Мая, д. 129
6.  Усольцева Зоя Кузьминична, село Усть-Чарыш,

      Общее собрание состоится в форме совместного присутствия участников общей долевой собственности.

Дата проведения собрания: 20 августа  2024г в 11.00
Место проведения собрания: Алтайский край, Усть-Пристанский район, с.Троицкое, ул.Комсомольская , д.17, «Здание Троицкого сельсовета».

                Время начала регистрации: за  час до открытия собрания.

 Повестка дня общих  собраний участников долевой собственности:

1) Избрание председателя и секретаря собрания.

2) Об утверждении перечня собственников земельного участка.

3) Выборы уполномоченного лица на совершении юридически значимых действий в отношении принадлежащих собственникам земельных долей , в составе указанного земельного участка , в том числе об объеме и о сроках таких полномочий, в соответствии со статьей № 14 ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

4) О продлении на новый срок договора аренды земельного участка и об условиях его аренды.
            К участию в голосовании по вопросам повестки дня общего собрания допускаются только лица, предоставившие: документы, удостоверяющие личность, документы, удостоверяющие право на долю, а также документы, удостоверяющие полномочия доверенного лица.